
     R O M A N I A
JUDETUL IALOMITA

CONSILIUL LOCAL SFANTU GHEORGHE

P R O I E C T  D E H O T Ă R Â R E  

privind:aprobarea  Codului etic al Serviciului Public de Salubrizare al comunei
Sfantu Gheorghe 

Consiliul  Local  al  Comunei  Sfantu  Gheorghe  ,  judetul  Ialomita,  intrunit  in
sedinta  ordinară la data de ......................... ;

Avandu-se  în vedere:
► EXpunerea de motive a primarului Comunei inregistrata la nr. 1826 din 4,04,2019;

► Raportul secretarului comunei inregistreat la nr. ……../……………; 
► Raporul  de  avizare  al  comisiei  de  specialitate  a  Consiliului  local  NR.  …………/
…………..
În conformitate cu;
► prevederile  Legii nr. 53/2002 -   Codul muncii, republicat, modificat și completat; 
► prevederile Legii nr. 477/2004 privind Codul de conduită a personalului contractual
din autoritățile și instituuțiile publice;
În temeiul prevederilor  art.36 alin.(1), alin. (2) lit. d) art.45 alin.(1), si art.115 alin.1

lit.b)  din  Legea  administratiei  publice  locale  nr.215/2001-republicata,  cu  modificarile  si
completarile ulterioare;

H O T A R A S T E :

Art.1  Se aprobă  CODUL ETIC al Serviciului Public de Salubrizare al comunei
Sfantu Gheorghe ,judet Ialomita conform Anexei, parte integrntă din prezenta Hotărâre. 

Art.2 Prezenta hotărâre se aplică începând cu data adoptării.
Art.3 Împotriva prevederilor prezentei hotărâri  se poate face contestație in conformitate

cu  prevederile  Legii  nr.  554/2004  privnd  contenciosul  administrativ  cu  modificările  și
completările ulterioare. 

Art.4   Prin grija secretarului prezenta hotărâre  va fi  comunicată tuturor persoanelor
interesate, şi adusă la cunoştinţă publică  prin afişare.

INITIATOR ,
Primar – Teculescu Petru Madalin 




	R O M A N I A

